predicti Magister Eobertus Galbraith, procurator seu prelocutor antedictus,

et eo nomine, ac eciam Jacobus Steward pro se, a me, notario publico sub-

scripto, sibi fieri hincinde vnum vel plura publicum seu publica mutuo

petierunt instrumentum aut instrumenta. Acta fuerunt hec prope castrum

de Down, in publica facie predicte curie, hora vndecima antemerediem, vel

eocirca sub anno, die, mense et poutificatu quibus supra, preseutibus ibidem,

nobilibus et generosis viris et dominis Jacobo comite Morauie, Andrea domino

Avindale, Archibaldo Campbell magistro de Ergile, Johanne Striuiling de

Keyre, milite, Andrea Galbraith de Culcreucbt, et domino Waltero Steward

vicario de Abirnetby, cum multis aliis testibus ad premissa vocatis pariterque

rogatis.

Et ego Alexander Turing artium magister, Abirdonensis diocesis presbiter

[etc. in forma communi].

98. Commission by King James the Fifth to James Stewart, Captain of

Doune Castle, as Steward of the lordship of Menteith.—8th August

1528.

Jacobus, Dei gracia, Eex Scotorum, omnibus probis hominibus suis ad quos

presentes litere peruenerint, salutem. Sciatis quia dilectus noster Jacobus

Stewart, per ipsius supplicationem consilii nostri dominis porrectam, exposuit

quod habet per nostras donacionem et assedacionem, cum consensu carissime

matris nostre regine, capitaniam siue custodiam castri nostri de Dovne in Men-

teith, cum certis aliis terris, vnacum officio senescallatus nostri de Menteith,

prout in sua litera assedacionis sibi sub nostro magno sigillo desuper confecta

plenius continetur. Nos igitur, ex dictorum dominorum deliberacione, com-

misimus, prout tenore presencium committimus, dicto Jacobo nostram

plenariam potestatem et mandatum speciale, officio senescallatus nostri de
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Menteith antedicto, secundum tenorem,formam et effectum dictarum nostrarum

literarum assedacionis et donacionis vtendi, ac officiarios et ministros ad

dictum officium necessarios creandi, deputandi, ordinandi et jurari faciendi,

pro quibus respondere tenebitur, et generaliter omnia alia et singula faciendi,

gerendi et exercendi, que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu

quomodolibet oportuna. Eatum et gratum habentes et habituri totum et

quicquid dictus Jacobus, senescallus noster de Menteith antedictus, sui ve

deputati et officiarii ac ministri, in vsu et exercicione dicti officii rite duxerit

seu duxerint faciendum. Datum sub testimonio magni sigilli nostri apud